
Terminliste øvrige aktiviteter, høst 2009/vår 2010 
 

31.okt Konsert 
13.des Julekonsert med Smågardistene, Jar kirke.    
24.des Julaften i Jar Kirke 
jan Juletrefester    
23.jan Barne- og voksentrefest for SJO i Haslum ILs klubbhus 
16.feb Årsmøte    
Jan/feb/mars NM-oppkjøring, se annet punkt. 
17.mai Vanlig opplegg    
12.juni Sommerkonsert Henie Onstad 
15.juni Halvårsmøte 

 
 
 

SJO-kontingent for høsten 2009 
Det er sendt ut kontingentkrav for høsten 2009, med betalingsfrist 31.oktober. 
Satsene er som før; 800 for aktive, 400 for studenter og 100 for permitterte. 
Medlemmer av skolekorps og æresmedlemmer skal ikke betale kontingent.  
 
Øivind kan melde at vårens innbetalinger er så godt som à jour, noe som er verdt 
både kryss i taket og en liten innsats for å holde holde på den gode vanen. 
 
Send din donasjon til 1627.30.67985. 
 
   

 
Det litterære hjørnet 
 

”Korps er genialt. Hver for seg høres alle forferdelige ut, men når alle spiller 
sammen er det ikke så verst å høre på.”  
 

Fra romanen En rekke avbrutte forsøk av Selma Lønning Aarø.  
 Sitatet er fra bokens jeg-person, som begynner i 

skolekorps for å komme seg ut i verden. 
 

 

Stablekka  
Utgave nr 5, 20.oktober 2009 

 
 
Høsten suser av gårde, men SJO henger med. Det er godt oppmøte på øvelsene og 
det høres at det øves en del på hjemmebane. Styret har overholdt alle  frister som 
ikke har blitt glemt bort(!), og kunne således vært langt mer på hælene. 
 
Etter et morsomt filmmusikkprosjekt er det veldig hyggelig å se at en helg gjeng av 
deltakerne ble med på et av SJOs jevnlige repertoarhopp over til neste prosjektet. 
Akkurat nå er det særlig fokus på å sikre god besetning til NM, og vi vil gjerne ha 
dere med alle sammen. Ingen grunn til å tvile, dette blir gøy! 
 
Første sjanse til å teste mulig NM-program er konserten lørdag 31.oktober i Østerås 
kirke. Da har vi fått med oss Skui Brassband, som for tiden øver til Siddis Brass i 
november. Korpsene holder en avdeling hver, på den måten sikrer vi en del 
publikum og alle får en en konsertopplevelse på kjøpet, så her er det bare fordeler! 
 
Siste konsert før jul blir i Jar kirke, søndag 13.desember. Smågardistene har invitert 
SJO med, og planen er foreløpig å spille en avdeling hver. Styret minner om at 
Frode Amundsen, som er tubaist i Oslo-Filharmonien, dirigent og  instruktør, er 
leid inn som prosjektdirigent. 
 
Juletrefestsesongen! Disse hektiske,  innbringede og ganske hyggelige januarukene 
er første post på 2010-programmet. Detaljerte planer kommer, men vi oppfordrer 
alle til å lete frem sin indre nisse i god tid, så hun/han er klar til innsats, har trent 
opp kondisen til Per Sjuspring og har en så blank kalender som mulig. 
 
Norgesmesterskapet blir vårens store musikalske utfordring og  høydepunkt! SJO 
er tilbake i 1.divisjon, og nå kan vi vise oss selv at vi faktisk hører hjemme blant de 
beste korpsene. Angrep er som kjent det beste forsvar, så vi går selvfølgelig på med 
krum nakke og stor tiltro til felles evner.  

Hilde 

 



Konsert i Østerås kirke, lørdag 31. oktober kl 18 
 

Vi har vært så heldige å få med oss Skui Brassband på denne konserten. Skui har 
seminar hele helgen, de øver til underholdningskonkurransen Siddis Brass 2009, så 
her er vi garantert en konsert med god spredning i programmet.  
 
Repertoar til konserten  
Symphony  in Bb for Band  Paul Hindemith 
Four Scottish Dances   Malcolm Arnold 
La marche sur la Bastille   Arthur Oscar Honegger 
 
Konsertdagen, kjøreplan 
kl 12:00 Vi slipper inn i kirken, rigging og oppvarming 
kl 12:30 Finpuss og gjennomkjøringer 
kl 15:30 (ca.) Pause før konsert 
kl 18:00 Konsertstart. Antrekk: Sort. 
 
Billettsalg 
Vi selger billetter for kr 50, og barn (under ~10 år) går gratis. Ta med venner og 
familie, her har de muligheten til å slå opptil flere fluer i en smekk; det blir både 
musikk fra både janitsjar- og brassbesetning, fra underholdningspreget til noe mer 
seriøst. 
 
Noteinnsamling 
Dette organiseres som tidligere ved at gruppeledere samler 
inn noter straks etter konserten.  Disse leveres gruppevis 
sortert til Turid på neste øvelse. SJOs notearkiv er fremdeles 
avhengig av din innsats, så husk å levere. 

 
 
Juletrefestsesongen 2010 
 
De fleste gleder seg vel allerede, men kanskje finnes det noen nye som ikke vet 
hvordan Stabekk Janitsjarorkester tjener til dirigent, noter og husleie?  
 
 Vi arrangerer juletrefester for bedrifter (for de ansattes og deres barn) de første 
ukene i januar hvert år. SJO stiller med nisseorkester, arrangerer leker for barna og 
oppfører et lite skuespill, før julenissen kommer til slutt. Har du en skuespillernisse 
i magen eller er julen generelt for kort for deg? Ta kontakt med sjefsnisse Annette. 

 
 
I mars 2010 stiller SJO i 1.divisjon i NM, etter fjorårets kjempesuksess i 2.divisjon. 
Styrets ønsker seg en inspirerende innøvingsperiode med jevn fremgang, med NM 
som et avsluttende høydepunkt, både musikalsk og sosialt. For å få til det er SJO 
avhengig av akkurat DEG, så heng med og spill blidt. 
 

Besetning 
Styret og musikkutvalget nærmer seg en oversikt over besetningen, men det er 
fremdeles åpning for dyktige musikanter i flere grupper. Kjenner du noen flinke og 
blide SJOere in spe? Hank dem inn med det samme. 
 
Plan for NM-oppkjøringsperioden 
Her er løpet lagt som i fjor, ettersom det beviselig fungerte riktig bra. Det blir to 
seminarhelger (lør+søn og fre+lør+søn), der vi får inn erfarne dommere til 
prøvedømming i løpet av den siste helgen. I tillegg videreføres før-NM-konserten i 
Asker kulturhus, trolig med de samme deltakerne som i år (ABUK, Asker 
Musikkorps, Opus’82 og SJO). Skriv inn i kalenderen. 
 

6.-7.feb Seminar på Ramstad skole 
4.mars Felles før-NM-konsert Asker kulturhus 
12.-14.mars NM-seminar med prøvedømming, Ramstad skole 
19.mars NM i Trondheim, 1.divisjon spiller fra kl 14    

 
Gruppeøvelser 
Styret oppfordrer alle grupper til å sette av tid til gruppeprøver, gjerne før 
førstkommende konsert, men også videre frem mot NM. Erfaringen er at slike 
øvelser er kjempenyttige og gir hørbare resultater på fellesøvelsene.  
 
Noen grupper er allerede i gang, og alle andre oppfordres til å følge på. 
 

 
 
 
 
 


